

Grygaard Link ApS
CVR-nr. 26577527
Vestre Engvej 117 1. Th
5400 Bogense

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.03.2016

Dirigent

Navn: Bent Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Grygaard Link ApS
Vestre Engvej 117 1. Th
5400 Bogense

CVR-nr.: 26577527

Hjemsted: Nordfyns

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Bent Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i udlejning af udlejningsapparater, samt salg af audio m.m.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen udviser for regnskabsåret 2015 et overskud efter skat på 4.965 kr., hvilket selskabets ledelse anser for tilfredsstillende, da der ikke har været den store aktivitet i året.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2016.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	1	27.603	41
Andre finansielle indtægter	2	57.251	90
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(76.663)</u>	<u>(2)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		8.191	129
Skat af ordinært resultat	4	<u>(3.226)</u>	<u>(33)</u>
Årets resultat		<u>4.965</u>	<u>96</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		50.600	49
Overført resultat		<u>(45.635)</u>	<u>47</u>
		<u>4.965</u>	<u>96</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.124.850	1.192
Finansielle anlægsaktiver	5	<u>1.124.850</u>	<u>1.192</u>
Anlægsaktiver		<u>1.124.850</u>	<u>1.192</u>
Råvarer og hjælpematerialer		39.659	30
Varebeholdninger		<u>39.659</u>	<u>30</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	14
Andre tilgodehavender		1.978	1
Tilgodehavende selskabsskat		6.075	0
Tilgodehavender		<u>8.053</u>	<u>15</u>
Likvide beholdninger		<u>2.330.292</u>	<u>2.388</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.378.004</u>	<u>2.433</u>
Aktiver		<u><u>3.502.854</u></u>	<u><u>3.625</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200
Overført overskud eller underskud		3.242.254	3.288
Forslag til udbytte for regnskabsåret		50.600	49
Egenkapital		<u>3.492.854</u>	<u>3.537</u>
Skyldig selskabsskat		0	26
Anden gæld		10.000	62
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>10.000</u>	<u>88</u>
Gældsforpligtelser		<u>10.000</u>	<u>88</u>
Passiver		<u><u>3.502.854</u></u>	<u><u>3.625</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	3.287.889	49.200	3.537.089
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(49.200)	(49.200)
Årets resultat	0	(45.635)	50.600	4.965
Egenkapital ultimo	200.000	3.242.254	50.600	3.492.854

Noter

1. Bruttofortjeneste

Nettoomsætningen er, under henvisning til årsregnskabslovens § 32, af konkurrencemæssige hensyn ikke oplyst.

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	57.251	90
	<u>57.251</u>	<u>90</u>

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	76.663	2
	<u>76.663</u>	<u>2</u>

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
4. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	1.925	33
Regulering vedrørende tidligere år	1.301	0
	<u>3.226</u>	<u>33</u>

	<u>Andre vær- dipapirer og kapitalandele kr.</u>
5. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	1.374.960
Tilgange	544.590
Afgange	(615.322)
Kostpris ultimo	<u>1.304.228</u>
Opskrivninger primo	(182.602)
Opskrivninger	3.224
Opskrivninger ultimo	<u>(179.378)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.124.850</u>